Администрация муниципального образования ffll « В о р к у т а » к а р к ы т ш л б н м у н и ц и п а л ь н о й
г о р о д с к о г о о к р у г а « В о о к л т а » Щ \ \ Ш ••

1 IJ ' • ^^ ю к о н с а а д м и н и с т р а ц и я

Ш У О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

й & £ > М л 202,f, j/i/

г °

г . В о р к у т а , Р е с п у б л и к а К о м и

в н е с е н и и и з м е н е н и и в

п о с т а н о в л е н и е а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о о б р а з о в а н и я

г о р о д с к о г о о к р у г а « В о р к у т а »

о т 11.02.2021 № 170 «Об'
утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городского округа

«Воркута» «Развитие

культуры»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации статьями 16 17
Федерального закона от 06.10.2003 К° 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава муниципального образования

городского округа «Воркута», в соответствии с решением Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 16.06.2023 М> 494 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования городского округа «Воркута» от 22.12.2022 № 402 «О бюджете

муниципального образования городского округа «Воркута» на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов», постановлением администрации муниципального образования городского округа
«Воркута» от 28.02.2018 № 298 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ и методических указаний по разработке и реализации
муниципальных программ в муниципальном образовании городского округа «Воркута»,

администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования
городского округа «Воркута» от 11.02.2021 № 170 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие культуры» следующие
изменения:

1.1 раздел «Соисполнители муниципальной программы» паспорта муниципальной программы
муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие культуры» изложить в
следующей редакции:

Соисполнители

I муниципальной
I программы

Администрация муниципального образования городского округа
«Воркута»

1.2 раздел «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной
программы муниципального образования городского округа «Воркута» «Развитие культуры»

изложить в редакции согласно приложению К° 1 к настоящему постановлению;

1.3 таблицу 1 «Перечень и характеристики основных мероприятий муниципальной программы и
ведомственных целевых программ» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему